
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
19 СЕСІЯ VІІ СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

Від 23 квітня 2019 року № 695

Про розгляд листів Полтавської обласної
державної адміністрації від 25.03.2019
№ 01-65/1482 та департаменту будівництва,
містобудування і архітектури та житлово-
комунального господарства від 28.03.2019
№ 03.2-06/310

Розглянувши і обговоривши лист Полтавської обласної державної
адміністрації від 25.03.2019 № 01-65/1482, лист департаменту будівництва,
містобудування і архітектури та житлово-комунального господарства від28.03.2019
№ 03.2-06/310 щодо надання згоди на прийняття у власність територіальної громади
виробничої дільниці ОКВПТГ «Лубнитеплоенерго» та залучення коштів бюджету
Гребінківської ОТГ на фінансування заходів обласної програми фінансової
підтримки підприємств теплового господарства Полтавської області , керуючись
статтею 26 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", Законом
України «Про передачу об’єктів права державної та комунальної власності»,
Гребінківська міська рада
ВИРІШИЛА:

1. Утриматись від надання згоди на прийняття у власність територіальної
громади виробничої дільниці ОКВПТГ «Лубнитеплоенерго» у зв’язку з відсутністю
фінансових та господарських ресурсів для утримання та експлуатації об’єктів.

2. Утриматись від надання згоди на фінансування заходів обласної програми
фінансової підтримки підприємств теплового господарства Полтавської області.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію міської
ради з питань комунальної власності, житлово-комунального господарства,
енергозбереження, транспорту, зв’язку та сфери послуг (Бунько О.М.).

Міський голова В. Колісніченко


